
 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje aplikace procesních agend GPM – 
SAEU 2025+ 

Systémové číslo EZAK: P24V00000822 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění provozu a rozvoje aplikace procesních agend GPM (dále jako 

„GPM“) na dobu 48 měsíců – aplikace SAEU (Správa agend Evropské unie). 

 

Zajištění provozu, tedy provádění pravidelných činností nezbytných pro bezproblémový chod GPM  

v souladu se smlouvou stanovenými SLA, jako je např. kontrola logů, profylaxe, patchování atd.  

a v případě vzniku i řešení incidentů a dalších provozních požadavků dle podmínek a parametrů 

stanovených smlouvou. 

 

Zakázka zahrnuje také realizaci změn a úprav aplikace včetně souvisejících komponent na základě 

požadavků zadavatele, přičemž rozsah a podoba těchto změn budou stanoveny podle plánu rozvoje  

a očekávaných legislativních a strategických potřeb. 

 

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny  

ve smlouvě.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

GEM System a.s. Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 27189929 3 466 336,- Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Cena sjednaná ve smlouvě 

GEM System a.s. Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 27189929 3 466 336,- Kč bez DPH 

 

Cena vychází ze součtu maximální celkové ceny za Služby paušálně hrazené stálé (2 354 400,- Kč bez 

DPH), maximální ceny za Služby výkonově hrazené (793 600,- Kč bez DPH) a maximální ceny za 

poskytnutí součinnosti dle odst. 25.4 a 25.5. smlouvy (318 336,- Kč bez DPH). 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel postupoval v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. Hodnocení nabídek nebylo provedeno,  
do zadávacího řízení podal nabídku jediný účastník. 
 
Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů. 

 
 
VI.  Další informace o zadávacím řízení 
 

Rozdělení veřejné zakázky na části není možné vzhledem k charakteru požadovaného plnění. 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ):  nebylo použito (jedná se o podlimitní režim) 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 5. 12. 2024 

         

 


